•. PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO W 3.059 DE 21 DE MARÇO DE 2014.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

SUSTENTÁVEL -CMDRS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere a Lei Municipal número 4.332 de 09 de outubro de 2009,

DECRETA:

Art. 10 - Ficam designados para compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural Sustentável - CMDRS, nos termos da Lei Municipal número 4.332

de 09 de outubro de 2009, os seguintes membros:

Representante da Comunidade de Ass. Boa Esperança

Titular: Italo Abrantes Pego

Suplente: Estarly Jhonson Abrantes Pego

Representante da Comunidade de Ass. Boa Vista

Titular: Rogério Amaral de Ávila

Suplente: Manuel Tarcisio Assunção

Representante da Comunidade de Ass. Córre'go das Andorinhas

Titular: Juliano Alves Martins

Suplente: João Batista Alves Martins

Representante da Comunidade de Ass. Martins Marcelino

Titular: Enir Nunes Brandão

Suplente: José Martins da Silva

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fonl~:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

• PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Representante da Comunidade de Ass. Nova Aliança

Titular: Eliane Maria Jose de Resende

Suplente: Edson Gonçalves Caixeta

Representante da Comunidade de Ass. São Pedro

Titular: Terezinha de Fátima Silva

Suplente: Marlene Pereira Rocha

Representante da Comunidade de Barra do Salitre

Titular: Ana Maria Cortes da Silva Almeida

Suplente: Alair Antonio de Almeida

Representante da Comunidade de Boa Vista

Titular: Arlindo João de Lima

Suplente: Sebastião Olimpio

Representante da Comunidade de Buqueir,ão

Titular: João Batista de Melo

Suplente: Helivaldo Afonso Borges

Representante da Comunidade de Brejo do Silvano

Titular: Arnaldo Mendes Pereira

Suplente: Ironise Carvalho Pereira

Representante da Comunidade de Capão Seco

Titular: Tatiane Aparecida Rodrigues Rezende

Suplente Julianeli Batista Rezende

Representante da Comunidade de Chapad~io de Ferro
\

Titular: Adeon Damasceno Machado

Suplente: Soraia Aparecida da Silva Dias

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fom!: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.* PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Representante da Comunidade de Caxambu

Titular: Olinto Odorico de Almeida

Suplente: Alex Eustáquio de Paula

Representante da Comunidade de Coelhos

Titular: João Pereira Sobrinho

Suplente: Adalto Carlos de Souza

Representante da Comunidade de Córrego da Mata

Titular: Anderson Rodrigues de Souza

Suplente: Celio Jose da Silva

Representante da Comunidade de Córrego do Açude

Titular: Lucas Pereira dos Santos

Suplente: Miguel Pereira dos Santos

Representante da Comunidade de Divisa

Titular: Lucivaldo Jose Cunha

Suplente: Sergio Cláudio Sei la

Representante da Comunidade de Dourados

Titular: Jose Raimundo Gomes

Suplente: Valto Santos de Paula

Representante da Comunidade de Esmeril

Titular: Amarildo Francisco Maranhão

Suplente: João Romão

Representante da Comunidade de Lajinha

Titular: João Batista de Oliveira

Suplente: Neuton Alves da Silva

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fonl:l:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Representante da Comunidade de Macaúbas de Baixo

Titular: João Jose Ribeiro

Suplente: Adão Alves de Oliveira

Representante da Comunidade de Macaúbas de Cima

Titular: Ari Alberto Fiebig

Suplente: Inês Maria Alberton Fiebig

Representante da Comunidade de Malhadouro

Titular: Tarcisio Jose Moreira

Suplente: André dos Reis

Representante da Comunidade de Martins

Titular: Leonidio Vicente de Paula

Suplente: Mauro Ferreira Rocha

Representante da Comunidade de Mata da Bananeira

Titular: Feliciano Cesar Santos

Suplente: Marcos Vinicius da Costa

Representante da Comunidade de Mata do Silvano

Titular: Sebastião dos Reis Souza

Suplente: Guilherme Francisco da Silva

Representante da Comunidade de Moreira8

Titular: Nilton Pereira de Souza

Suplente - Paulo Roberto de Souza

Representante da Comunidade de Morro Allto

Titular: Eliane Cristina de Faria

Suplente: Hernandes Correia d Faria

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fonl~:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.c PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADODE MINAS GERAIS

Representante da Comunidade de Pedros

Titular: José Humberto Martins Ribeiro

Suplente: Gilson de Souza Castro

Representante da Comunidade de Salitre de Minas

Titular: João Ferreira Borges

Suplente: Sebastião dos Reis Costa

Representante da Comunidade de Samambaia

Titular: Sinvaldo Alves de Matos

Suplente: lida de Fatima de Castro Matos

Representante da Comunidade de Santa LUlzia dos Barros

Titular: : Paulo Cesar Damasceno

Suplente - Jose Pedro Correia dos Santos

Representante da Comunidade de Santo Antonio da Lagoa Seca

Titular: Regis de Oliveira

Suplente: Maristela Ferreira de Oliveira

Representante da Comunidade de Santo Antonio do Quebranzol

Titular: Orlando Jose Cunha

Suplente: Jose Jacinto Rosa

Representante da Comunidade de Santo Antonio da Bucaina

Titular: Jose dos Reis de Lima

Suplente: Gasparina dos Reis Fontes

Representante da Comunidade de São Benedito ~

Titular: Vicência Roma Rodrigues

Suplente: Antonio Donizete Rodrigues

Representante da Comunidade de São João da Serra Negra &7
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - FOnE~:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

- " PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Titular: Israel Pinheiro da Silva

Suplente: Vando Jose de Freitas

Representante da Comunidade de Silvano

Titular: Antonio Punhagui

Suplente: João Vitor da Silva Punhagui

Representante da Comunidade de Taquara

Titular: Joaquim Antonio da Cruz

Suplente: Arlei Santos Gonçalves

Representante da Comunidade de Tejuco

Titular: Carlos Alberto Ribeiro Moreira

Suplente: Rosa Maria Prates Moreira

Representante da COOPA - Cooperativa A!~ropecuária de Patrocinio

Titular: Renato Nunes dos Santos

Suplente: Célio Borges

Representante do DRS - Banco do Brasil

Titular: Herlei Jose Modesto

Suplente: Liliane de Fátima Silva Freitas

Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Titular: Odirlei Jose de Magalhães

Suplente: Mario Caetano da Silva

Representante da EMA TER

Titular: Consuelo Eustáquio dos Reis

Suplente: Gisleida Maria Nogueira

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone,: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.. PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Representante do Executivo

Titular: Flavio Pereira Guimarães

Suplente: Anália de Fátima Silva Alves

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio -MG, 21 de março de 2014.

~
/ 1t

Lu a Campos de Siqueira

Prefeito Municipal

~licada(o) _ Jornal j:Jt.ov Jz.
01:-;""\'Aoo ,'e> em O\IC4120~

pág;$1 /.3{) e afi.xada(o) no pfacard
da Prefeitljra Municipal de Patrocínio
(J(}1-/.!}i/201~ à día.1£ItJ(; 12011

I -

/J
I{/

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - FOnE~: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007